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Kurulması ve Gençlik Faaliyetleri
 

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA
 

Ülkemizdeki ormancılık faaliyetleri, 1839 yılından bu yana yaklaşık iki asırlık bir kurumsal
birikime ve köklü bir yönetim geleneğine sahiptir. Bu tarihsel derinlik, doğal kaynaklarımızı koruma
kararlılığımızın en somut göstergesidir. Sürdürülebilir bir gelecek inşa etmek sürecinde, ekosistemimizin
temel taşı olan orman varlıklarımızın korunması stratejik bir öncelik arz etmektedir. 

Orman varlığının korunmasına yönelik toplumsal bilincin artırılması ve yürütülen faaliyetlerin
kalıcı etki yaratması, dinamik bir vizyona sahip olan genç nesillerin süreçlere aktif katılımıyla doğrudan
ilişkilidir. Bu amaçla, üniversite gençliğinin enerjisinden ve yetkinliklerinden faydalanmak üzere
üniversitelerde orman kulüplerinin kurulması ve gençlik faaliyetlerinin hayata geçirilmesi
hedeflenmektedir. 

Yükseköğretim kurumlarımızda çevre bilincinin kökleşmesi ve öğrencilerin sahada aktif rol alması
amacıyla, 2026-2027 akademik yılında üniversiteler bünyesinde "Orman Kulüpleri" nin kurulması
hususunda Kurulunuzca gerekli yönlendirmenin ve koordinasyonun yapılması önem arz etmektedir. Söz
konusu kulüpler vasıtasıyla; 

Gençlerin dijital yetkinliklerinden yararlanılarak sosyal medya platformları aracılığıyla; orman
yangınlarının önlenmesi ve biyoçeşitliliğin korunması konularında yenilikçi farkındalık kampanyaları
yürütülmesi,

Gençlerin "Orman Yangın Gönüllüsü" olmak için teşvik edilmesi; ağaçlandırma ve yanan orman
alanlarının rehabilitasyonu çalışmalarına katılımlarının sağlanarak teorik bilgilerin saha tecrübesiyle
pekiştirilmesi,

Orman yönetimi ve sürdürülebilir kaynak kullanımı alanlarında, gençlerin akademik birikimlerini
kullanarak çözüm odaklı projeler üretebilecekleri platformların tesis edilmesi, 

Ekoturizm rotaları ve orman parklarına düzenlenecek ziyaretlerle farklı bölgelerden öğrencilerin bir
araya gelmesi sağlanarak toplumsal bilincin yaygınlaştırılmasına katkı sunulması,

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü, 21 Mart Dünya Ormancılık Günü ve Haftası vb. önemli gün
ve haftaların üniversitelerde duyurularak, etkinlik alanlarında gönüllü çalışmalara katılım sağlanması
amaçlanmaktadır.

Tarım ve Orman Bakanlığı, Orman Genel Müdürlüğümüz ile Yükseköğretim Kurulu arasında tesis
edilecek bu iş birliğinin, orman varlığımızın geleceği ve gençlerimizin çevre bilinci kazanması adına
büyük bir kazanım olacağı değerlendirilmektedir.

Makamlarınızca da uygun görülmesi halinde, konunun ilgili yükseköğretim kurumlarına
duyurulması ve gereği hususunu bilgilerinize arz ederim.
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